Pro brachio militari

Prenominatus Petrus Çabata, eisdem nominibus; dictus Iacobus Roig, eodem nomine.

Pro brachio regali

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Iohannes Suau, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, sindici predictae civitatis Valencie; ¶¹⁴ Iohannes Palma [et] Bartholomeus (Rovira), sindici predicti; dictus Bernardus Falcó, syndicus Algezire et Cullarie; Anticus Arboredes⁴⁵ [et] Iohannes Mazquefa predicti, sindici dicte ville Oriole; predictus Franciscus Feliu, nomine predicto; antedictus Bernardus Muntanyès, syndicus dicte ville Burriane; prefixus Bartholomeus Matoses, syndicus Villeregalis; Iacobus Gaçol⁴⁶ [et] Guillermus Pascasii predicti, sindici Lirie; prefatus Garcias del Porto, syndicus predictae ville de Castellfabib; dictus Fulco de Montferrer, syndicus dicte ville d'Ontinyén; precontentus Petrus de Montfort, syndicus predictae ville de Biar; dictus Natalis Pérez, syndicus prefixe ville Saxone; pretactus Bartholomeus Bodí, syndicus prenominate ville de Boçayrén.

Et stantibus omnibus prenominate, prout et ubi dictum est, congregatis, predictus honorabilis vicecancellarius dixit quod ipse, loco et nomine dicti domini regis, predictam continuando curiam eandem prorrogabat ad diem martis futuram de proximo intitulandam XXII^a die dicti et presentis mensis iunii, celebrandam in eodem loco, ante prandium.

¶⁴⁴ A XVIII^a. ¶⁴⁵ B Alboreda. ¶⁴⁶ A Coll.

Quiquidem omnes de curia dixerunt quod offerebant dicto honorabili vicecancellario supradictam protestacionis cedulam seu eandem ibidem pro oblata habebant.

Tunc vero dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et porrogacione curie prefixe.

1417, juny 22. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper vero, dicta adveniente die martis, ora terciarum vel quasi, intitulata XXII^a mensis iunii dicti anni a Nativitate Domini millesimi ||^{14v} CCCC^o XVII^o, die superius asignata ad dictam curiam celebrandam, existentibus congregatis in sede predicta in presencia prefixi honorabilis Iohannis de Funes, vicecancellarii qui supra, personis que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Predictus Iohannes Gastó, procurator dicti domini episcopi Valencie; dictus Franciscus Martorell, procurator dicti domini episcopi Segurbicensi⁴⁷ et dicti capituli sedis civitatis Valencie; prefixus frater Anthonius Tolosana, nomine prefixo; precontentus Rodericus de Rius, proxime dictis nominibus.

Pro brachio militari⁴⁸

Nobilis vir Petrus d'Urrea precontentus; nobilis vir Olfus de Pròxida; dictus Iacobus Roig, procurator predicti nobilis viri Petri Ladró, vicecomitis de Vilanova; nobilis Aymaricus de Cintillis; nobilis Vitalis de Vilanova; nobilis Petrus de Montagut; nobilis Franciscus de Vilanova, maior; nobilis Berengarius de Vilaragut; nobilis Iohannes de Bellví; predictus Dionisius d'Olit, procurator prefixi Xarlot de Beamunt; honorabilis Bernardus de Monsoriu, miles, per se et dicto Petro Çabata previis nominibus; honorabilis Iaufridus de Vilarig, miles.

Pro brachio regali

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, ||¹⁵ Iohannes Suau [et] Iohannes Ferrando, syndici predictae civitatis Valencie; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici predictae ville Morelle; dictus Bernardus Falcó, nominibus predictis; Anticus Arboredes,⁴⁹ Iohannes Mazquefa, predicti, et Ginisius Silvestre, syndici dicte ville Oriole, et dicti Anticus⁵⁰ et Ginisius tamquam syndici

¶⁴⁷ A *Segrubicensi*. ¶⁴⁸ A *militarii*. ¶⁴⁹ B *Alboreda*. ¶⁵⁰ A *Anthonius*.

substituti a dicto Petro Burgu[n]yó, sindaco dicte ville d'Alacant; dictus Franciscus Feliu, nomine iamdicto; predictus Bernardus Muntanyès, syndicus Burriane; prefatus Bartholomeus Matoses, nomine iamdicto; precontenti Iacobus Gaçol et Guillelmus Pascasii,⁵¹ nomine prefixo; prenominatus Sanccius Domínguez, (notarius), predicto nomine; dictus Guarcias del Porto, previo nomine; predictus Fulco de Monferrer, nomine predicto et tamquam substitutus a dicto Bartholomeo Bodí, sindaco dicte ville de Bocayrén; antedictus Natalis Pérez, syndicus predicte ville Saxone.

Et stantibus omnibus predictis in loco predicto, et ut supra contentum est, congregatis, predictus honorabilis vicecancellarius dixit quod ipse in persona, loco ac nomine dicti domini regis predictam continuando curiam porrogebat eandem ad diem crastinam intitulandam XXIII^a dicti et presentis mensis iunii, in eodem loco celebrandam.

Omnes vero predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant sepedictam et superius insertam protestacionis cedulam.

Tunch vero, dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et porrogeacione curie prefixe. ¶^{15v}

1417, juny 23. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 25 de juny.

Successive autem, die mercurii intitulata XXIII^a mensis iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, que fuit assignata ad dictam curiam celebrandam in sede prenomina existentibus congregatis personis que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Predictus honorabilis Iohannes Gastó, procurator dicti reverendisimi domini episcopi Valencie; dictus Franciscus Martorell, procurator dicti reverendisimi domini episcopi Segurbicensi;⁵² antedictus frater Anthonius Tolosana, procurator dicti reverendisimi fratris Romei de Corbera, magistri Muntésie; precontentus Raymundus de Cintillis, procurator dicti capituli sedis Valencie; prefixus Rodericus de Rius, procurator reverendorum abbatum Vallisdigne et Beati Bernardi.

¶⁵¹ *Pascasii*] *omm. B.*

¶⁵² *A Segrubicensi.*

Pro brachio militari⁵³

Honorabilis Nicholaus Jofre, miles, per se et ut procurator substitutus a dicto honorable Petro Çabata, nominibus prefixis; prenominatus Iacobus Roig, quo supra nomine; (Iacobus Jofre, miles).

Pro brachio civitatum et villarum

Daniel Mascarós, Petrus Bou, (iurati), Iohannes Suau, ¶¹⁶ Guillelmus Çæra, (legum doctor), Bernardus Abrí, Iohannes Ferrando, (in legibus licenciati), [et] Iohannes Pujada, predicti, syndici Valencie; Petrus Bitxes [et] Petrus Feliu, predicti, syndici Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira (syndici Morelle); dictus Bernardus Falcó (notarius), syndicus dictarum villarum Algezire et Cullarie; Iohannes Mazquefa, Anthicus⁵⁴ Arboredes, Ginisius Silvestre, syndici Oriole, et dicti Anthicus et Ginisius tamquam syndici substituti a dicto Petro Burgu[n]yó, syndico ville d'Alacant; predictus Franciscus Feliu, (iurisperitus), syndicus ville Castilionis; antedictus Bernardus Muntanyès, syndicus Burriane; prefixus Bartholomeus Matoses, syndicus Villeregalis; Iacobus Gaçol (notarius), [et] Guillelmus Pasqual, syndici Lirie; prenominatus Sanccius Domínguez, syndicus ville d'Alpont; predictus Garcias del Porto, syndicus ville de Castellfabib; dictus Guillelmus Ponç, syndicus dictarum villarum d'Ontinyén et Bocayrén; prefixus Dominicus Spelt, syndicus d'Ademuç; pretactus Matheus Blanch, syndicus Saxone.⁵⁵

Et omnibus predictis stantibus, ubi et prout est supra, congregatis, antedictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis, ibidem personaliter constitutus, dixit quod ipse in persona, loco ac nomine dicti domini regis continuando iamdictam curiam porrogabat eandem celebrandam in eodem loco ad diem veneris de proximo venturam que intitulabitur XXV^a dicti et presentis mensis iunii.

Et omnes predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis ¶^{16v} tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata habebant iamdictam et suprainsertam protestacionis cedulam.

Et dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et porrogacione curie prefixe.

1417, juny 25. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Denique vero, superius assignata ad dictam curiam celebrandam die veneris intitulata XXV^a mensis iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, in

¶⁵³ A militarii. ¶⁵⁴ A Anthonius. ¶⁵⁵ Pretactus Matheus... Saxone] omm. B.

presencia predicti honorabilis Iaufridi de Ortigiis, regentis cancelleriam dicti domini regis, in sede iamdicte civitatis convenerunt ac congregatis fuerunt hec que secuntur persone, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Dictus Iohannes Gastó, nomine predicto; predictus frater Anthonius Tolosana, previo nomine; dictus frater Almericus, abbas Beati Bernardi; prefixus Rodericus de Rius, procurator dicti abbatis Vallisdigne; pretactus Iacobus Roqua, procurator dictorum comendatorum de Fradell e de Bexix (ordinis Calatrave).

Pro brachio militari⁵⁶

Dictus Petrus Çabata, syndicus brachii militaris predicti et ut procurator egregii domini Iohannis de Cardona, egregie domine Iohanne de Prades, eius uxor, et suo etiam proprio nomine; dictus nobilis vir Olfus de Pròxida (miles); honorabilis Iohannes Castellà (miles).

Pro brachio universitatum, civitatum et villarum regalium

Daniel Mascarós, Petrus Bou, ¶¹⁷ Bernardus Iohannis, Iohannes Suau, Iohannes Ferrando, Bernardus Abrí [et] Iohannes Pujada,⁵⁷ predicti, syndici Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira,⁵⁸ predicti, syndici Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Iohannes Mazquefa et Antichus Arboredes, syndici ville Oriole, et dictus Antichus ut syndicus ville d'Alacant; predictus Francischus Feliu, syndicus ville Castilionis; prenomminatus Bernardus Muntanyès, syndicus Burriane; dictus Bartholomeus Matoses, syndicus Villeregalis; Guillermus Pasqual [et] Iacobus Gaçol, predicti, syndici Lirie; pretactus Sancius Domínguez, syndicus predicte ville d'Alpont; antedictus Garcias del Porto, syndicus ville de Castellfabib; precontentus Guillermus Ponç, syndicus villarum d'Ontinyén et de Bocayrén; prenomminatus Matheus Blanch, syndicus dicte ville Saxone;⁵⁹ (Dominicus Spelt, syndicus d'Ademuç).

Et omnibus predictis stantibus, ubi et prout dictum est, congregatis, iamdictus honorabilis Iaufridus de Ortigiis, cancelleriam predicti domini regis regens, in persona, loco ac nomine dicti domini, precontentam continuando curiam eandem prorrogavit ad diem crastinam intitulandam die sabbati XXVI^a iunii anni predicti, celebrandam in eodem loco.